Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS N° 023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2512/2021

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 774/2021, através de seu Presidente, torna público para
conhecimento e intimação das licitantes que, em sessão pública da mesma, datada de 05/01/2022, após o exame da
documentação apresentada pelos concorrentes, foi proferido o seguinte julgamento: CLASSIFICAR a licitante: 1. MSR
ENGENHARIA, inscrito no CNPJ 15.006573/0001-08, com sede na ua Miguel Freire, esq. Com rua salvador nº 81 qd 20 lt
13, Centro - Itaçu - Goiás; representada neste ato pelo Sr. Iziquiel Gomes da Rocha  CPF 560.461.971-04, telefone: (62)9-
9680-0846 e-mail: obrastitaniumegenharia.com.br; iziquiel.gomes@gmail.com; renato@msrengenharia.com.br  com a
proposta no valor de  R$ 1.038.142,57 (um milhão, trinta e oito mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta e sete
centavos). Em conformidade com a decisão circunstanciada e lavrada em ata que se encontra acostada no respectivo
processo licitatório e publicada no site www.primaveradoleste.mt.gov.br aba “Editais e Licitações”. Informamos que não
houve recurso interposto na fase de habilitação deste procedimento licitatório.

Primavera do Leste - MT, 07 de janeiro de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

TERMO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 023/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2512/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, através da Comissão Permanente de Licitações,  nomeada pela
Portaria nº 774 de 15 de outubro de 2021, torna Público e para conhecimento dos interessado o resultado da Tomada de
Preços n° 023/2021, no qual sagrou-se vencedora a licitante: 1. MSR ENGENHARIA, inscrito no CNPJ 15.006573/0001-08,
com sede na ua Miguel Freire, esq. Com rua salvador nº 81 qd 20 lt 13, Centro - Itaçu - Goiás; representada neste ato pelo
Sr. Iziquiel Gomes da Rocha  CPF 560.461.971-04, telefone: (62)9-9680-0846 e-mail: obrastitaniumegenharia.com.br;
iziquiel.gomes@gmail.com; renato@msrengenharia.com.br  com a proposta no valor de  R$ 1.038.142,57 (um milhão, trinta
e oito mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta e sete centavos).

Primavera do  Leste - MT, 07 de janeiro de 2022.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL Portaria nº 006/2021 *Original assinado nos autos do processo.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d9e19482

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial